DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REUTILIZAÇÃO DE ÁGUAS DE
CENTRAIS DE REFRIGERAÇÃO NA UNIVERSIDADE MAURÍCIO DE NASSAU EM
CAMPINA GRANDE-PB de autoria de DANIEL PESSANHA DE QUEIROZ, WILLIAN
OLIVEIRA DIAS, CLÁUDIO LUIS DE ARAÚJO NETO, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40288

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40288